
2023 年 11 月吉日 

お取引先様 各位 

 
業務用ネットスーパーロコパン 

 

クレジットカードセキュリティメンテナンスに関するお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

クレジットカードサービスご利用におけるセキリティ強化の為、下記の日程で臨時メンテナンスを 

実施いたします。メンテナンス時間帯は、当サービスをご利用いただけません。 

ご不便をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

記 

■メンテンナンス期間： 

2023 年 12 月 5 日(火)  9:30 ～11:30 （約2時間を予定） 

※メンテナンス時間は、多少前後する場合がございます。 

※メンテナンス中は、サイトをご覧いただくことができません。 

 

■メンテナンス内容 

クレジットカード不正利用防止のためのセキリティ強化を目的とし、「３D セキュア」を導入致します。 

 

■メンテナンス後のご注意 

メンテナンス後はクレジットカードの不正利用ではないか確認する為 

① 個人情報利用に同意をいただかないとクレジット決済はご利用いただけなくなります。 

※代金引換・後払い決済における変更点はございません。 

② 購入時の状況によりクレジットカード決済時にカード情報の再確認をさせていただく場合がございます。 

 

 

ご不明点がございましたらお問い合わせフォームまでお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

ロコパンお客様対応窓口：お問い合わせフォーム 

※営業時間：平日 AM9 時～17 時 

 

以 上 

https://locopan.jp/shop/pages/info.aspx

